MU_03GMP_SWT_150EXL12V2_FR
Édition : 20211028
SWT 150 EXL12 V2
MANUEL D’UTILISATION FR
DE
IT
ES
Notice originale

21
CODE 4’’ REFERENCE WORMS DESCRIPTION QUANTITE
001 CAFFTL001/32 ECROU AISI 3/8» 1
002 CAFFTL002/32 GOUJON TURBINE 3/8» 1
003 CAFFTL003/0 GRAISSEUR 1
004 CAFFTL004/4 CORPS DE LA POMPE 1
004 CAFFTL004/SW/4 CORPS DE LA POMPE VERSION MARINE 1
005 CAFFTL005/3 RONDELLE DE SECURITE 4
006 CAFFTL006/4 VIS AISI POUR FIXATION DU CORPS 4
007 CAFFTL007/41 JOINT D’ETANCHEITE 13-16 CV 1
008 CAFFTL008/4 CLAVETTE DE LA TURBINE AISI 1
008 CAFFTL008/4/SS CLAVETTE DE LA TURBINE AISI VERSION MARINE 1
009 CAFFTL009/41 TURBINE VERSION 16CV 1
009 CAFFTL009/42 TURBINE VERSION 13CV 1
009 CAFFTL009/42/SW TIUERBINE 13CV VERSION MARINE 1
010 CAFFTL010/3 RONDELLE AISI FIXATION TURBINE 1
011 CAFFTL011/3 ECROU AISI FIXATION TURBINE 1
011 CAFFTL011/4 ECROU AISI FIXATION TURBINE 1
012 CAFFTL012/4 TIRANT AISI 4
013 CAFTL013/0 VIS AISI 4
014 CAFFTL014/0 ECROU OREILLE EN BRONZE 8
015 CAFFTL015/4 GOUJON 1
015 CAFFTL015/4/SS GOUJON AISI VERSION MARINE 1
016 CAFFTL016/4 GARNITURE ORIFICE DE REFOULEMENT 1
017 CAFFTL017/4 BRIDE DE REFOULEMENT BSP 1
017 CAFFTL017/04 BRIDE DE REFOULEMENT NPT 1
017 CAFFTL017/SW/4 BRIDE DE REFOULEMENT OTS BSP MARINE 1
018 CAFFTL018/4 ECROU 8
019 CAFFTL018/4/SS ECROU AISI VERSION MARINE 8
019 CAFFTL019/0 O’ RING DU BOUCHON 2
020 CAFFTL020/0 BOUCHON VERSION MARINE 2
020 CAFFTL020/SW BOUCHON VERSION MARINE 2
020 CAFFTL020/EXT EXTENSION 1» INOX VERSION MARINE 2
021 CAFFTL021/4 GOUJON POUR LA FIXATION DU CORPS DU CHÂSSIS
 (INDIQUER LE MODELE) 2
022 CAFFTL022/4 ECROU AISI 3/8» 2
023 CAFFTL023/4 O’RING DE LA VOLUTE 1
024 CAFFTL024/4 VOLUTE 1
025 CAFFTL025/4 PLAQUE D’USURE CAOUTCHOUTEE AVEC VIS 1
026 CAFFTL026/4 VIS AISI PLAQUE D’USURE 3
027 CAFFTL027/4 O’ RING COUVERCLE DE LA POMPE 1
028 CAFFTL028/4 COUVERCLE DE LA POMPE 1
028 CAFFTL028/SW/4 COUVERCLE DE LA POMPE VERSION MARINE 1
029 CAFFTL029/4 CLAPET 1
030 CAFFTL030/4 ORIFICE D’ASPIRATION BSP 1
030 CAFFTL030/04 ORIFICE D’ASPIRATION NPT 1
22
CODE 4’’ REFERENCE WORMS DESCRIPTION QUANTITE CODE 4’’ REFERENCE WORMS DESCRIPTION QUANTITE
30 CAFFTL030/SW/4 ORIFICE D’ASPIRATION BSP OTS MARINE 1 001 CAFFTL001/32 ECROU AISI 3/8» 1
31 CAFFTL031/4 ROLLBAR 1 002 CAFFTL002/32 GOUJON TURBINE 3/8» 1
36 CAFFTL036/4 BOULON DE FIXATION. 4 003 CAFFTL003/0 GRAISSEUR 1
37 CAFFTL037/4 RONDELLE 12 004 CAFFTL004/4 CORPS DE LA POMPE 1
44 CAFFTL044/0 GOUPILLE 2 004 CAFFTL004/SW/4 CORPS DE LA POMPE VERSION MARINE 1
045S CAFFTL045/S SILENTBLOCK 2 005 CAFFTL005/3 RONDELLE DE SECURITE 4
49 CAFFTL049/4 PIVOT POUR TIMON 2 006 CAFFTL006/4 VIS AISI POUR FIXATION DU CORPS 4
50 CAFFTL050/4 ROUE CHARIOT POUR DIESEL 1 007 CAFFTL007/41 JOINT D’ETANCHEITE 13-16 CV 1
53 CAFFTL053/4 NUT DE FIXATION ROUE 2 008 CAFFTL008/4 CLAVETTE DE LA TURBINE AISI 1
54 CAFFTL054/4 BOULON DE FIXATION DU MOTEUR DIESEL 8 008 CAFFTL008/4/SS CLAVETTE DE LA TURBINE AISI VERSION MARINE 1
56 CAFFTL056/1 TIMON 8 009 CAFFTL009/41 TURBINE VERSION 16CV 1
56 CAFFTL056/4 CHASSIS NUE SANS RESERVOIR (INDIQUER LE MODELE) 1 009 CAFFTL009/42 TURBINE VERSION 13CV 1
56 CAFFTL056/4/F CHASSIS NUE AVEC RESERVOIR (INDIQUER LE MODELE) 1 009 CAFFTL009/42/SW TIUERBINE 13CV VERSION MARINE 1
60 CAFFTL060/4 PIECE D’ENTRETOISEMENT 2 010 CAFFTL010/3 RONDELLE AISI FIXATION TURBINE 1
61 CAFFTL061/4 KIT CADRE DE PROTECTION 4 011 CAFFTL011/3 ECROU AISI FIXATION TURBINE 1
61 CAFFTL061/4M CADRE DE PROTECTION AVEC 4 POIGNÉES PIABLES 1 011 CAFFTL011/4 ECROU AISI FIXATION TURBINE 1
64 CAFFTL064/4 CHARIOT (INDIQUER LE MODEL DU MOTEUR) 1 012 CAFFTL012/4 TIRANT AISI 4
64 CAFFTL064/4/F CHARIOT AVEC RESEVOIR DIESEL INCORPORE’
 (INDIQUER LE MODEL DU MOTEUR) 1 013 CAFTL013/0 VIS AISI 4
66 CAFFTL066/4 KIT RACCORDS ET CREPINE 1 014 CAFFTL014/0 ECROU OREILLE EN BRONZE 8
67 CAFFTL067/4 CREPINE 1 015 CAFFTL015/4 GOUJON 1
69 CAFFTL069/4 TIRANT POUR CONVERCLE BATTERIE 1 015 CAFFTL015/4/SS GOUJON AISI VERSION MARINE 1
70 CAFFTL070/4/1 POIGNÉE mm 280 1 016 CAFFTL016/4 GARNITURE ORIFICE DE REFOULEMENT 1
70 CAFFTL070/4/2 POIGNÉE mm 190 1 017 CAFFTL017/4 BRIDE DE REFOULEMENT BSP 1
71 CAFFTL071/4 VIS 1 017 CAFFTL017/04 BRIDE DE REFOULEMENT NPT 1
74 CAFFTL074/4 CHASSIS NUE 4 017 CAFFTL017/SW/4 BRIDE DE REFOULEMENT OTS BSP MARINE 1
75 CAFFTL075/3/HD BRIDE VERSION HYDRAULIQUE 1 018 CAFFTL018/4 ECROU 8
76 CAFFTL076/3/HD ARBRE VERSION HYDRAULIQUE 1 019 CAFFTL018/4/SS ECROU AISI VERSION MARINE 8
77 CAFFTL077/4 ROULEMENT 1 019 CAFFTL019/0 O’ RING DU BOUCHON 2
78 CAFFTL078/3/HD SEEGER 1 020 CAFFTL020/0 BOUCHON VERSION MARINE 2
79 CAFFTL079/2 GOUJON 1 020 CAFFTL020/SW BOUCHON VERSION MARINE 2
81 CAFFTL081/3/HD KIT ACCOUPLEMENT TRASHLIB MOTEUR HYDRAULIQUE 1 020 CAFFTL020/EXT EXTENSION 1» INOX VERSION MARINE 2
82 CAFFTL082/4 RACCORD FEMELLE 1 021 CAFFTL021/4 GOUJON POUR LA FIXATION DU CORPS DU CHÂSSIS
 (INDIQUER LE MODELE) 2
83 CAFFTL083/4 RACCORD MALE FILETÉ 1 022 CAFFTL022/4 ECROU AISI 3/8» 2
84 CAFFTL084/4 RACCORD MALE 1 023 CAFFTL023/4 O’RING DE LA VOLUTE 1
85 CAFFTL085/4 COLLIER DE SERRAGE TUYAU ARMÉ 1 024 CAFFTL024/4 VOLUTE 1
85 CAFFTL085/4/F COLLIER DE SERRAGE LANCE 2 025 CAFFTL025/4 PLAQUE D’USURE CAOUTCHOUTEE AVEC VIS 1
86 CAFFTL086/4 JOINT 2 026 CAFFTL026/4 VIS AISI PLAQUE D’USURE 3
87 CAFFTL087/4 JOINT (SPECIFIER LE MOTEUR) 2 027 CAFFTL027/4 O’ RING COUVERCLE DE LA POMPE 1
99 CAFFTL099/4 JEUX DE JOINTS POMPE 1 028 CAFFTL028/4 COUVERCLE DE LA POMPE 1
* A PARTIR NUMERO SERIE 3043 028 CAFFTL028/SW/4 COUVERCLE DE LA POMPE VERSION MARINE 1
029 CAFFTL029/4 CLAPET 1
030 CAFFTL030/4 ORIFICE D’ASPIRATION BSP 1
030 CAFFTL030/04 ORIFICE D’ASPIRATION NPT 1